
Grudziądz: Pełnienie kompleksowego nadzoru inwestorskiego nad 

zadaniem: Przebudowa ul. Mikołaja z Ryńska i ul. Waryńskiego od 

ul. Mikołaja z Ryńska do węzła Kręta na Trasie Średnicowej 

Numer ogłoszenia: 155147 - 2011; data zamieszczenia: 02.06.2011 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 128375 - 2011r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Zarząd Dróg Miejskich w Grudziądzu, ul. gen. Józefa Hallera 79, 86-300 

Grudziądz, woj. kujawsko-pomorskie, tel. 0-56 45 10 395, faks 0-56 45 10 395. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Inny: jednostka budżetowa nieposiadająca osobowości prawnej. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Pełnienie kompleksowego nadzoru 

inwestorskiego nad zadaniem: Przebudowa ul. Mikołaja z Ryńska i ul. Waryńskiego od ul. Mikołaja z 

Ryńska do węzła Kręta na Trasie Średnicowej. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Pełnienie kompleksowego nadzoru inwestorskiego nad 

zadaniem: Przebudowa ul. Mikołaja z Ryńska i ul. Waryńskiego od ul. Mikołaja z Ryńska do węzła 

Kręta na Trasie Średnicowej. 1. Do obowiązków inspektora nadzoru (Wykonawcy) należeć będzie 

pełen zakres czynności wymieniony w art. 25 i 26 Ustawy z dnia 7 lipca 1994r. Prawo Budowlane (Dz. 

U. z 2010 r. Nr 243 Poz. 1623 z późn. zm.). 2. Oprócz czynności, o których mowa w ust.1 do 

obowiązków Wykonawcy należy: a) sprawdzenie kosztorysów budowlano-instalacyjnych, b) udział w 

komisjach technicznych powoływanych przez Zamawiającego do oceny lub rozstrzygania 

technicznych spraw budowy w toku jej realizacji, c) sprawdzanie dokumentów rozliczeniowych 

przedłożonych przez Wykonawcę i potwierdzanie wykonania robót, d) pisemne potwierdzenie na 

wniosku Wykonawcy zgłoszenia zakończenia robót oraz udział w końcowym odbiorze - w tym 

sporządzenie protokołu końcowego odbioru robót, e) uczestnictwo w przeglądach gwarancyjnych 

pośrednich i końcowym (z udziałem Zamawiającego i Wykonawcy), po jednym razie w roku w okresie 

obowiązywania gwarancji jakości na roboty budowlane, tj. 60 miesięcy od dnia podpisania protokołu 

odbioru końcowego, udzielonej przez Wykonawcę. f) przygotowanie miesięcznych sprawozdań z 

realizacji inwestycji, zawierających informacje o pracach realizowanych i zrealizowanych w danym 

miesiącu, wykonanie rzeczowe i finansowe, roboty dodatkowe, roboty niezrealizowane oraz roboty 

planowane na następny miesiąc, g) obsługa geodezyjna inwestycji, h) badanie wskaźnika 

zagęszczenia podłoża zgodnie z SST, i) badanie nośności podbudowy zgodnie z SST. ZAKRES 

RZECZOWY PRZEBUDOWY ULICY MIKOŁAJA Z RYŃSKA I WARYŃSKIEGO OBEJMOWAĆ 



BĘDZIE : - całkowitą rozbiórkę istniejącej nawierzchni: ulicy, chodników, oświetlenia ulicznego, zatok 

autobusowych, - wykonanie nowej konstrukcji jezdni, - budowę nowych chodników, ciągów pieszo-

rowerowych, zatok autobusowych, itp., - przebudowę kanalizacji deszczowej, - przebudowę 

oświetlenia ulicznego, - ustawienie nowego oznakowania pionowego (tablice znaków drogowych II 

generacji odblaskowości) oraz wykonanie nowego oznakowania grubowarstwowego (oznakowanie 

wykonane w technologii chemoutwardzalnej), - wykonanie zieleni drogowej, - przystosowanie przejść 

dla pieszych dla osób niepełnosprawnych ruchowo poprzez obniżenie krawężników przy przejściach 

dla pieszych, - budowę barier ochronnych (w miejscach niebezpiecznych), Szczegółowa informacja 

opisująca przedmiot zamówienia znajduje się w Załączniku nr 8 do SIWZ tj.: w dokumentacji 

projektowej opracowanej przez firmę: Inwestor Konin - Pracownia Projektowa, ul. Okólna 6, 62-510 

Konin. Ponadto informujemy, iż nasadzenia zieleni należy wykonać w uzgodnieniu z Wydziałem 

Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska Urzędu Miejskiego w Grudziądzu przy ul. Ratuszowej 

1, zgodnie z ilościami podanymi w przedmiarze robót i kosztorysie ofertowym oraz warunkami 

technicznymi podanymi w Specyfikacji Technicznej Wykonania i Odbioru Robót. Tam, gdzie na 

rysunkach, w Specyfikacjach Technicznych Wykonania i Odbioru Robót Budowlanych, Przedmiarach 

Robót lub Opisie przedmiotu zamówienia zostało wskazane pochodzenie (marka, znak towarowy, 

producent, dostawca) materiałów lub normy, o których mowa w art. 30 ust. 1 ÷ 3 ustawy Pzp, 

Zamawiający dopuszcza oferowanie materiałów lub rozwiązań równoważnych, pod warunkiem, że 

zagwarantują one realizację zamówienia w zgodzie ze zgłoszeniem robót budowlanych i Opisem 

Przedmiotu Zamówienia oraz zapewnią uzyskanie parametrów technicznych nie gorszych od 

założonych w/w dokumentach. Podwykonawcy: Wykonawca, który zamierza powierzyć 

podwykonawcom wykonanie jakiejkolwiek części zamówienia, zobowiązany jest wskazać na druku 

formularza ofertowego zakres zamówienia powierzany podwykonawcom. Brak jakiejkolwiek wzmianki 

w tym zakresie na formularzu oferty, będzie uznawane za stwierdzenie samodzielnego wykonania 

zamówienia. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 71.52.00.00-9. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: 

nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 02.06.2011. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 6. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: . 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Firma Profil P.W. Marcin Bąkowski, ul. Jeziorna 40, 85-436 Bydgoszcz, kraj/woj. kujawsko-

pomorskie.  

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 94403,62 PLN. 



IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 48780,00 

 Oferta z najniższą ceną: 48780,00 / Oferta z najwyższą ceną: 92780,63 

 Waluta: PLN. 

 


